平成24年8月9日
平成２４年度秋季リーグ
男子 ８部 その３　所属チーム　御中
男子 ９部 その３　所属チーム　御中

東京都テニス協会
実業団委員会
秋季リーグ戦Ｃｏディレクター

拝啓　日頃は当協会の行事にご参加頂き、ありがとうございます。この秋のリーグ戦にも
引き続き、エントリーを頂き、御礼申し上げます。昇格目指して頑張ってください。
さて、今回お送りした秋季リーグ戦プログラムで、印刷完了後、編成に一部、誤りがある
ことが分かりました。ここに慎んでお詫びし、下記の通り、訂正させて頂きます。大変
申し訳ありませんが、下記編成にて対戦のご準備を頂きますよう、よろしくお願いします。

敬具

１．平成２４年度　第６６回　東京実業団・秋季リーグ戦　男子の部　編成表の訂正

＜変更後＞ ＜変更前＞
（男子）チーム名 (男子）チーム名

８部  B 1 ワークスアプリケーションズ ワークスアプリケーションズ
その３  B 2 日立製作所中央研究所 日立製作所中央研究所

 B 3 日本ユニシス豊洲 三菱電機東京
 B 4 ヤンセンファーマ ヤンセンファーマ
 B 5

＜連絡先＞ 日本ユニシス豊洲　・・・　近藤　侑（090-7702-7573）
＜当該書状・発送先＞

上記ブロック全チーム(４チーム)及び反対のＡブロック全チーム(５チーム)

＜変更後＞ ＜変更前＞
（男子）チーム名 (男子）チーム名

９部 A 1 文部科学省本省 文部科学省本省
その３ A 2 三菱電機東京 日本ユニシス豊洲

A 3 明治安田生命丸の内 明治安田生命丸の内
A 4 NTTデータ豊洲 NTTデータ豊洲
A 5 東京ガス新宿 東京ガス新宿

＜連絡先＞ 三菱電機東京　・・・　飯田　昭一（Iida.Shoichi@zb.MitsubishiElectric.co.jp）
＜当該書状・発送先＞

上記ブロック全チーム(５チーム)及び反対のBブロック全チーム(５チーム)

<Ｂ>ブロック

男子の編成表・訂正の件

記

<Ｂ>ブロック